<sup>Lutherus, Pius V. et Gregorius XIII. contra</sup>  
cum nostrorum ac nostra Leo X. contra Michaellem Baium, atq; idem Gregorius XIII.  
Dominicanos impugnantes Institutum Societatis Jesu, et Clemens 8. contra opinionem de ali-  
ne per literas.

3. Non est opus ad definiendum apertissimis scripturis, aut communi et claro con-  
tum alioquin non fuisset definitum Beatam Virginem non peccasse actualiter: Et animam  
cum uideri nunc Deum: Dari habitus infusus: Confessionem esse necessariam recipi-  
lenti Communionem si habeat copiam Confessarii, ut alia exempla praetercantur.

4. Valde magnum pondus habet consensus Theologorum qui de hac re nunc  
est, exceptis (ut saepe dictum est) admodum paucis, quos amendum est non tam de ueritate  
citos esse, et de Dei honore, Christi, quam de suamet estimatione contra quam S. Hiero-  
sit, et docuit, scribens plurius Ecclesiae consuetudinem faciendam quam Hieronymi, et  
et cuiuslibet aliorum Sancti auctoritatem.

5. Clarissimi referunt sensus Communis piorum et doctorum omnium omnis con-  
ordinis, Conditionis, cum quodam Sancto horrore aduersus contrariam opinionem cum  
autem gustu et profectu spirituali erga nostram: Sic quidem olim, nec aliter Sancti  
bantur in Ecclesia.

6. His et similibus medijs non sunt profectio meliora et efficaciora, quibus  
utitur ad Sanctos canonizandos ut in p. edigite num. 2. indicatum est; nec aliud de-  
ut eadem Ecclesia tollat tolerantiam contrariae opinionis, eamq; solam tenere pro  
quae uiget apud omnes (paucissimis quod saepe repeti debet, exceptis) certe de sancti-  
ficatorum tantum et nondum canonizatorum nullus audeat dubitare, nec de s.  
tamen neq; canonizatio optat, neq; beatificatio.

7. Non debet impedimento esse bulla superiore anno edita cum uideamus  
profuisse, et septus. IV. breui tempore res condiderit; et nouis incommodis noua  
addere dicent prudentia, Charitas et Iustitia.

8. Pro sola Hispania decretum fiat petens idem aliae Prouinciae, postea  
Iberico praestat nunc legem omnibus ubiq; Communem sancire.

9. Imponi duntaxat opinioni contraria silentium siue in Hispania siue alibi  
non potest, si adhuc habeatur pro probabili, sicut hactenus habita est, et nisi ad  
us ueritatis definitio; Scribentur enim multa a suis defensoribus, quae occasionem  
tam Catholicis quam haereticis ad immortales controouersias in Ecclesia multiplicat.

Et quoniam uniuersis tam haereticis quam Catholicis constat Hispaniarum Legem tam  
benemeritum submissis et enipis particulari legatione definitionem a Summo Pontifice  
et si non impetrasset daretur occasio amicis et inimicis, ut publice dicant id non fieri  
fectu potestatis, uel defectu pia affectionis erga Virginem et uniuersam Ecclesiam.

ut dicant suam gen-  
tentiam a probata  
esse ab ecclesia actu  
positivo.

\* numquam enim soci-  
lunt, sed solum non esse  
Serroneam, nec esse pecca-  
tum mortale illam  
asere: quod val  
de diversum est. Adde,  
quod in uno tempore est  
probabile, dicitur futu-  
pori posse improbabile  
fieri. Hec Suarez. cu-  
ius doctrina satis verifi-  
catur in his temporibus,  
precipue post Pauli  
et Gregorii xv. decreta  
de B. & Virg. Conceptione.  
Et clarus §.

ceptione Virginis <sup>praeceptis</sup> ~~Marid~~, non potest efficax argumentum sumi  
qui illam sequuntur, unde bene Suarez. tom. 2. in 3. p. 5. <sup>ti</sup> t. 50. dicitur  
sect. 5. §. dico. 3. ait. falso mediam docere ecclesiam vel Pontificem  
Havere hanc opinionem esse probabilem, <sup>namquam</sup> ~~nonquam~~ <sup>sed</sup> ~~sed~~

clarus Enriquez. lib. 6. de fine ul. Sominis. cap. w. n. 11. illic ver-  
definit sicut esse probabilem sed permittit in fine sic opinio-  
cilium videntur permittit opinare non dari habitum in fijos. (non)

Non dicitur esse affirmativa quod talis opinio probabilis est probabilitate  
aut sedis Apostolicae, satis enim est quod sit probabilis secundum  
(et ut verbi Pij. t. utamur) prout unusquisque magis proam vel magis  
lem esse judicaverit. fit ergo <sup>in ecclesia</sup> tolerantia, non solum de his que aliqui  
babiliant, sed etiam aliquando de illis que condemnari possunt  
babilitas autem uniusquisque, non est probabilitas ecclesie sed permittit

Handwritten notes in the left margin, including a bracketed section.

Fragmentary handwritten text visible along the right edge of the page.